


SBV 716 LW / SADA BAREVNÉHO VIDEOTELEFONU

SBV 716 LB / SADA BAREVNÉHO VIDEOTELEFONU

Moderní sada s nadčasovým designem pro snadnou komunikaci s bílým monitorem. 
Sada obsahuje barevný monitor, venkovní kameru, napájecí zdroj a 15m kabel 4 x 0,3 mm2.

Moderní sada s nadčasovým designem pro snadnou komunikaci s černým monitorem. 
Sada obsahuje barevný monitor, venkovní kameru, napájecí zdroj a 15m kabel 4 x 0,3 mm2.

monitor

zdroj

zámek B
zámek A

4x
2x

2x

kamera

monitor

zdroj

zámek B
zámek A

4x
2x

2x

kamera

video 4 vodiče

7" TFT-LED 14 melodií

barevný zámek

noční režim

video 4 vodiče

7" TFT-LED 14 melodií

barevný zámek

noční režim



BAREVNÉ VIDEOTELEFONY

SBV 716 PW / SADA BAREVNÉHO VIDEOTELEFONU
Jedinečná sada handsfree videotelefonu s venkovní jednotkou v provedení antivandal 
s miniaturní kamerou. Venkovní jednotka vhodná pro nástěnnou,  ale i vestavnou montáž 
s možností vertikálního natočení 30°. Sada obsahuje barevný monitor, venkovní kameru, stříšku 
proti dešti, modul pro vestavnou montáž, kovovou patku, napájecí zdroj a 15 m kabel 4 x 0,3 m2.

SBV 716 LW

• TFT LCD displej velikost 7“
• dotyková tlačítka 
• 14 polyfonních melodií
• nastavení hlasitosti melodie,  

hlasu příchozích, jasu a barev
• možnost otevírání brány 

(spínací kontakt)
• napájení DC 15 V 
• rozměry 232 x 140 x 21 mm
• barva bílá

SBV 716 LB

• TFT LCD displej velikost 7“
• dotyková tlačítka 
• 14 polyfonních melodií
• nastavení hlasitosti melodie,  

hlasu příchozích, jasu a barev
• možnost otevírání brány 

(spínací kontakt)
• napájení DC 15 V 
• rozměry 232 x 140 x 21 mm
• barva černá

• TFT LCD displej velikost 7“
• dotyková tlačítka 
• 14 polyfonních melodií
• nastavení hlasitosti melodie,  

hlasu příchozích, jasu a barev
• možnost otevírání brány 

(spínací kontakt)
• napájení DC 15 V 
• rozměry 232 x 140 x 21 mm
• barva bílá

SBV 716 PW

• materiál eloxovaný plast
• 2 nebo 4 žilový systém připojení
• profesionální kamera CCD 
• noční přísvit až do 4 m
• rozměry 98 x 142 x 38 mm
• pracovní teplota -20° až 50°

• materiál eloxovaný plast
• 2 nebo 4 žilový systém připojení 
• profesionální kamera CCD 
• noční přísvit až do 4 m
• rozměry 98 x 142 x 38 mm
• pracovní teplota -20° až 50°

• skrytá kamera / antivandal
• materiál eloxovaný hliník
• 2 nebo 4 žilový systém připojení 
• profesionální kamera CCD
• noční přísvit až do 4 m 
• rozměry 70 x 158 x 34 mm
• pracovní teplota -20° až 50°

video 4 vodiče

7" TFT-LED 14 melodií

barevný zámek

noční režim

M
O

N
IT

O
R

NOVINKA

K
A

M
ER

A

www.ngelektro.cz • www.ngelektro.sk

zdroj
4x

2x
2x

monitorzámek B
zámek A

kamera

4x
2x

2x



SBV 703 SDMG / SADA BAREVNÉHO VIDEOTELEFONU

SBV 703 SDZG / SADA BAREVNÉHO VIDEOTELEFONU

Sada v provedení antivandal se skrytým kamerovým modulem a možností ukládat snímky 
a videozáznamy na paměťovou SD kartu. Sada obsahuje barevný monitor, venkovní kameru, 
SD kartu 1GB, napájecí zdroj a 15m kabel 4 x 0,3 mm2.

Sada s odemykáním bez klíče pomocí čtečky otisků prstů a možností ukládat snímky a videozáznamy 
na paměťovou SD kartu. Sada obsahuje barevný monitor, venkovní kameru, SD kartu 1GB, napájecí 
zdroj a 15m kabel 5 x 0,3 mm2.

video 4 vodiče

7" TFT-LED 14 melodií

barevný zámek

noční režim

5 vodičů

14 melodiívideo

snímání
prstů

7" TFT-LED

barevný

zámek

noční režim

monitor kamera

2x
4x

zámek

monitor
kamera

2x
5x

zámek



BAREVNÉ VIDEOTELEFONY

SBV 609 RTW / SADA BAREVNÉHO WI-FI VIDEOTELEFONU
Sada videotelefonu s bezdrátovým přenosem a displejem o velikosti 4“. Sada obsahuje 
venkovní kameru vč. napájecího zdroje a barevný monitor vč. napájecího zdroje a stojánku.

SBV 703 SDMG

• TFT LCD displej velikost 7“ 
• 14 polyfonních melodií
• nastavení hlasitosti melodie, 

hlasu příchozích, jasu a barev
• monitorování okolí venkovní kamery
• výstup na SD kartu
• SD karta 1GB
• napájení DC 13,5 V                                                
• rozměry 232 x 140 x 21 mm
• barva stříbrná

SBV 703 SDZG

• TFT LCD displej velikost 7“
• 14 polyfonních melodií
• nastavení hlasitosti melodie, 

hlasu příchozích, jasu a barev
• monitorování okolí venkovní kamery
• výstup na SD kartu
• SD karta 1GB
• napájení DC 13,5 V
• rozměry 232 x 140 x 21 mm
• barva stříbrná

• bezdrátový, dosah až 30 m
• frekvenční rozsah:              

2 402 – 2 483,5 MHz
• TFT LCD displej velikost 4“   
• dotyková tlačítka 
• 14 polyfonních melodií
• nastavení hlasitosti melodie,  

hlasu příchozích, jasu a barev  
• napájení DC 13,5 V 
• rozměry 125 x 190 x 26 mm
• barva bílá

SBV 609 RTW

• skrytá kamera / antivandal
• materiál eloxovaný hliník/plast
• 4 žilový systém připojení
• profesionální kamera CCD 
• noční přísvit až do 4 m
• rozměry 94 x 120 x 26 mm
• pracovní teplota -20° až 50°C

• materiál eloxovaný hliník/plast
• možnost uložení až 150 otisků
• 5 žilový systém připojení
• profesionální kamera CCD 
• možnost nastavení kamery 

vertikálně a horizontálně
• noční přísvit až do 4m
• rozměry 110 x 200 x 43 mm
• pracovní teplota -20° až 50°C

• materiál eloxovaný plast
• 2 žilový systém připojení 
• profesionální kamera CCD 
• noční přísvit až do 4 m
• rozměry 98 x 142 x 38 mm
• pracovní teplota -20° až 50°

video

bezdrátový 2 vodiče

4" TFT-LED

14 melodií

barevný

zámek

noční režim

M
O

N
IT

O
R

NOVINKA

K
A

M
ER

A

www.ngelektro.cz • www.ngelektro.sk

monitor zámek

2x

kamera



SBV 703 SD2MG / SADA BAREVNÉHO VIDEOTELEFONU

SBV 703 SD2ZG / SADA BAREVNÉHO VIDEOTELEFONU

Sada v provedení antivandal se skrytým kamerovým modulem a možností ukládat snímky 
a videozáznamy na paměťovou SD kartu. Sada obsahuje 2x barevný monitor, venkovní kameru, 
2x SD kartu 1GB, 2x napájecí zdroj a 15m kabel 4 x 0,3 mm2.

Sada s odemykáním bez klíče pomocí čtečky otisků prstů a možností ukládat snímky a videozáznamy 
na paměťovou SD kartu. Sada obsahuje 2x barevný monitor, venkovní kameru, 2x SD kartu 1GB, 
2x napájecí zdroj a 15m kabel 5 x 0,3 mm2.

video 4 vodiče

7" TFT-LED 14 melodií

barevný zámek

noční režim

5 vodičů

14 melodiívideo

7" TFT-LED

barevný

zámek

noční režim

monitor A

monitor B

kamera

2x
4x

4x zámek

monitor A

monitor B

kamera4x

5x
2x

zámek

snímání
prstů



monitor A

monitor B

zdroj

zámek B
zámek A

5x

4x

2x

2x

2x

kamera

BAREVNÉ VIDEOTELEFONY
NOVINKA

www.ngelektro.cz • www.ngelektro.sk

SBV 716 LW2 / SADA BAREVNÉHO VIDEOTELEFONU

SBV 703 SD2MG

• TFT LCD displej velikost 7“
• 14 polyfonních melodií
• nastavení hlasitosti melodie, 

hlasu příchozích, jasu a barev
• monitorování okolí venkovní kamery
• výstup na SD kartu
• 2x SD karta 1GB
• napájení DC 13,5 V
• rozměry 232 x 140 x 21 mm
• barva stříbrná

SBV 703 SD2ZG

• TFT LCD displej velikost 7“
• 14 polyfonních melodií
• nastavení hlasitosti melodie, 

hlasu příchozích, jasu a barev
• monitorování okolí venkovní kamery
• výstup na SD kartu
• 2x SD karta 1GB
• napájení DC 13,5 V
• rozměry 232 x 140 x 21 mm
• barva stříbrná

• TFT LCD displej velikost 7“
• dotyková tlačítka 
• 14 polyfonních melodií
• nastavení hlasitosti melodie, 

hlasu příchozích, jasu a barev
• možnost dvou samostatných účastníků
• možnost otvírání brány 

(spínací kontakt)
• napájení DC 15 V 
• rozměry 232 x 140 x 21 mm
• barva bílá

SBV 716 LW2

• skrytá kamera / antivandal
• materiál eloxovaný hliník/plast
• 4 žilový systém připojení
• profesionální kamera CCD 
• noční přísvit až do 4 m
• rozměry 94 x 120 x 26 mm
• pracovní teplota -20° až 50°C

• materiál eloxovaný hliník/plast
• možnost uložení až 150 otisků
• 5 žilový systém připojení
• profesionální kamera CCD 
• možnost nastavení kamery 

vertikálně a horizontálně
• noční přísvit až do 4m
• rozměry 110 x 200 x 43 mm
• pracovní teplota -20° až 50°C

• materiál eloxovaný plast
• 5 žilový systém připojení
• profesionální kamera CCD 
• noční přísvit až do 4 m
• rozměry 98 x 142 x 38 mm
• pracovní teplota -20° až 50°

2
x 

M
O

N
IT

O
R

K
A

M
ER

A

video

2 účastníci 5 vodičů

7" TFT-LED

14 melodií

barevný

zámek

noční režim

Moderní sada s nadčasovým designem pro snadnou komunikaci s možností dvou samostatných 
účastníků. Sada obsahuje 2x barevný monitor, venkovní kameru, 2x napájecí zdroj 
a 15m kabel 4 x 0,3 mm2.



DODAVATEL PRODUKTŮ NG CONNECT PRO ČESKOU REPUBLIKU:
N.G. ELEKTRO TRADE, a.s.  |  Jáchymovská 1370, 363 01 Ostrov, Česká republika
tel.: +420 353 614 280  |  fax: +420 353 613 092  |  e-mail: info.prodej@ngelektro.cz  |  www.ngelektro.cz

DODAVATEL PRODUKTŮ NG CONNECT PRO SLOVENSKO:
N.G. ELEKTRO, s.r.o.  |  J.Bottu 432, 956 18 Bošany, Slovensko
tel.: +421 385 427 045  |  fax: +421 385 427 045  |   e-mail: info@ngelektro.sk  |  www.ngelektro.sk


